
3064206_201911

CZ Návod k obsluze
NÁVOD K OBSLUZE PRO UŽIVATELE
Česky | Změny vyhrazeny!

FW ≤ 2.30

14:12
 5.5 °C
 20.8 °C
 2.21 bar



02 | WOLF GmbH 3064206_201911

Spořič obrazovky

Co bychom mohli udělat?
Zjednodušené Rozšířené

Jednorázový
ohřev vody ● ●

Nastavení prostorové teploty ● ●
Režim Party 
(nestandardní
vytáp./ohřev vody)

nastavení časů ●

aktivovat ●
Režim dovolená
(nestandardní
úsporný provoz)

nastavení časů ●

aktivovat ●
Potvrzení poruchy  
nebo výstrahy ● ●

 ► V případě potřeby změňte uživatelské rozhraní.

Uživatelské rozhraní 
zjednodušené

Uživatelské rozhraní 
rozšířené

Ukončeno:
 ► Stiskněte tlačítko.

14:12

5.5 °C

Provoz vytáp.
Zap

2.20 bar

tlak kotel

venkovní

20.8 °C

dd.mm.rr

+4
+3
+2
+1
 0
-1
-2
-3
-4

14:12

20.8 °C

kotel

Zdroj tepla

2.20 bar

Provoz vytáp.
Zap

tlak

dd.mm.rr

>

14:12
 5.5 °C
 20.8 °C
 2.21 bar



3064206_201911 WOLF GmbH | 03

Změna uživatelského rozhraní

Návod k montáži ovládacího modulu BM-2 pro servisní techniky

Další nastavení:
 – vysoušení potěru
 – denní teplota chlazení
 – časové programy
 – solární zařízení 
 – větrací jednotka
 – a mnoho dalšího

14:12

Změna uživatelského rozhraní

Zjednodušené

Rozšířené
 STISKNI

 STISKNI

14:12 dd.mm.rr

Hlavní nabídka ><
Zobrazení

Základní nastavení

Časové programy 

Servisní úroveň

dd.mm.rr

Hlavní nabídka ><
Min. podsvícení

10 %
Spořič obrazovky

Zap.
Blokování tlačítek

Vyp.
Uživatelské rozhraní

zjednodušené



04 | WOLF GmbH 3064206_201911

Zjednodušený režim
TLAČÍTKA RYCHLÉHO PŘÍSTUPU

1 V zjednodušeném režimu neobsazeno.

2 Volba programu
Při výběru provoz. režimu se přesouváte
nahoru, resp. dolů.
(program se převezme po cca 5 
sekundách)

3

4
STISKNI

JEDNORÁZOVÝ OHŘEV VODY 
(pokud je instalován)
Během jedné hodiny se všechny zásobníky 
jednorázově nabijí na nastavenou teplotu 
ohřáté vody.

 ► Pro aktivaci stiskněte tlačítko 4.
 ► Pro ukončení stiskněte tlačítko 4.

14:12

Topný režim 
Zap

2.20 bar

tlak



 

3064206_201911 WOLF GmbH | 05

Zjednodušený režim
PROSTOROVÁ TEPLOTA

červená = tepleji
modrá = chladněji

OTOČNÝ OVLADAČ

 STISKNI

 ► Stisknete
 ✔ Zobrazí se menu.
 ✔ Hodnota/parametr se potvrdí.

 

 ► Otočte.
 ✔ Kurzor v menu se přesouvá:

 – nahoru, resp. dolů
 – doleva, resp. doprava

 ✔ Hodnota/parametr se změní.

14:12

5.5 °C

Topný režim 
Zap

2.20 bar

tlak kotel

venkovní

20.8 °C

dd.mm.rr

+4
+3
+2
+1
 0
-1
-2
-3
-4



 

06 | WOLF GmbH 3064206_201911

Rozšířený režim
TLAČÍTKA RYCHLÉHO PŘÍSTUPU

1 Informace o aktuální stránce a zvoleném 
provozním režimu.

2
STISKNI

JEDNORÁZOVÝ OHŘEV VODY 
(pokud je instalován)
Během jedné hodiny se všechny zásobníky 
jednorázově nabijí na nastavenou teplotu 
ohřáté vody.

 ► Pro aktivaci stiskněte tlačítko 2
 ► Pro ukončení stiskněte tlačítko 2.

3 Servisní režim 

4

Změna funkce
tlačítko Home 
(zpět na výchozí stránku)

krok zpět

Nastavení PROSTOROVÉ TEPLOTY
Výchozí displej  ► Zvolte otopný/směšovaný okruh  ► Nastavení prostorové teploty

14:12

20.8 °C

kotel

Zdroj tepla

2.20 bar

Topný režim
Zap

tlak

dd.mm.rrrr

>

14:12

 5.5 °C
venkovní

Autom.provoz Zap

Topný okruh

Topný režim

20.9 °C

výstup

dd.mm.rrrr

><

-4   -3   -2   -1   0   +1   +2   +3   +4

ne
bo

14:12

 5.5 °C
venkovní

Autom.provoz Zap

Směšovaný okruh

Topný režim

20.9 °C

výstup

dd.mm.rrrr

><

-4   -3   -2   -1   0   +1   +2   +3   +4

STISKNI

14:12

Topný okruh

dd.mm.rrrr

><

-4   -3   -2   -1   0   +1   +2   +3   +4

červená = tepleji
modrá = chladněji

 STISKNI

Nastavení REŽIMU PARTY/DOVOLENÁ
Výchozí displej ► Zvolte otopný/směšovaný okruh  ► Zvolte režim Party/Dovolená ► Nastav. času a aktivování

14:12

20.8 °C

tlak

Zdroj tepla

2.20 bar

Topný režim
Zap

tlak

dd.mm.rrrr

>

14:12

 5.5 °C
venkovní

Autom.provoz Zap

Topný okruh

Topný režim

20.9 °C

výstup

dd.mm.rrrr

><

-4   -3   -2   -1   0   +1   +2   +3   +4

STISKNI

14:12

Topný okruh

dd.mm.rrrr

><
Režim Party
Režim Dovolená
Autom.provoz
Trvalý provoz 
Úsporný provoz 
Stand-by

14:12

Topný okruh

dd.mm.rrrr

><
Režim Party deakt.

ZAP VYP

Start      dd.mm.rrrr  17:00 čas

Konec    dd.mm.rrrr   04:00 čas  STISKNI

Start dd.mm.rrrr
 STISKNI

Konec dd.mm.rrrr
17:00 čas

 STISKNI
04:00 čas

 

ZAP = aktivováno 
VYP = deaktivováno

 STISKNI STISKNI

14:12

20.8 °C

kotel

Zdroj tepla

Topný režim
Zap



 

3064206_201911 WOLF GmbH | 07

Rozšířený režim

Nastavení PROSTOROVÉ TEPLOTY
Výchozí displej  ► Zvolte otopný/směšovaný okruh  ► Nastavení prostorové teploty

14:12

20.8 °C

kotel

Zdroj tepla

2.20 bar

Topný režim
Zap

tlak

dd.mm.rrrr

>

14:12

 5.5 °C
venkovní

Autom.provoz Zap

Topný okruh

Topný režim

20.9 °C

výstup

dd.mm.rrrr

><

-4   -3   -2   -1   0   +1   +2   +3   +4

ne
bo

14:12

 5.5 °C
venkovní

Autom.provoz Zap

Směšovaný okruh

Topný režim

20.9 °C

výstup

dd.mm.rrrr

><

-4   -3   -2   -1   0   +1   +2   +3   +4

STISKNI

14:12

Topný okruh

dd.mm.rrrr

><

-4   -3   -2   -1   0   +1   +2   +3   +4

červená = tepleji
modrá = chladněji

 STISKNI

Nastavení REŽIMU PARTY/DOVOLENÁ
Výchozí displej ► Zvolte otopný/směšovaný okruh  ► Zvolte režim Party/Dovolená ► Nastav. času a aktivování

14:12

20.8 °C

tlak

Zdroj tepla

2.20 bar

Topný režim
Zap

tlak

dd.mm.rrrr

>

14:12

 5.5 °C
venkovní

Autom.provoz Zap

Topný okruh

Topný režim

20.9 °C

výstup

dd.mm.rrrr

><

-4   -3   -2   -1   0   +1   +2   +3   +4

STISKNI

14:12

Topný okruh

dd.mm.rrrr

><
Režim Party
Režim Dovolená
Autom.provoz
Trvalý provoz 
Úsporný provoz 
Stand-by

14:12

Topný okruh

dd.mm.rrrr

><
Režim Party deakt.

ZAP VYP

Start      dd.mm.rrrr  17:00 čas

Konec    dd.mm.rrrr   04:00 čas  STISKNI

Start dd.mm.rrrr
 STISKNI

Konec dd.mm.rrrr
17:00 čas

 STISKNI
04:00 čas

 

ZAP = aktivováno 
VYP = deaktivováno

 STISKNI STISKNI

14:12

20.8 °C

kotel

Zdroj tepla

2.20 bar

Topný režim
Zap

tlak

dd.mm.rrrr

>



Stavová stránka Větrací zařízení – rozšířený režim

Stavová stránka Větrací zařízení – rozšířený režim

Stavová stránka Větrací zařízení se zobrazí pouze tehdy, pokud je k WRS připojena jednotka CWL Excellent nebo 
CWL-2.
Pozor
Paralelní provoz s BML není možný! Při paralelním ovládání modulem BM-2 a čtyřstupňovým přepínačem musí být 
zajištěno, že nastavení čtyřstupňového přepínače se nezobrazuje na BM-2.

14:12 20.01.17

49m³/h
22.2 °C

Průtok vzduchu

ochr. vlhkost

  odv. vzd.

Větrací zařízení

Změna provozního režimu/start – konec/ZAP – VYP

Tlačítko 3

změnit

potvrdit

vyvolat

zvolit

změnit

potvrdit14:12 20.01.17

14:12 20.01.17

14:12 20.01.17

49m³/h
22.2 °C

Průtok vzduchu

ochr. vlhkost

odv. vzd.

Větrací zařízení

automat. provoz
dočas.proti vlhkosti
ochr. vlhkost
reduk. větrání
jmenovité větrání
obč. intenz. větrání

Větrací zařízení

Větrací zařízení

otáčením změňte hodnoty
stisknutím potvrďte

Start:       18.01.2014    11:03
Konec:      19.01.2014    12:15

 VYP ZAP

dočas.proti vlhkosti aktivována

 Dočasnou ochranu proti vlhkosti nebo Intenzivní větrání lze aktivovat pouze pro jeden časový 
úsek. V hlavním menu servisní parametr Větrání lze u CWL1 – CWL4 určit příslušná množství 
vzduchu!

Dále otočným ovladačem
potvrďte OK

Stavová stránka Větrací zařízení
– rozšířený režim



WOLF GmbH | Postfach 1380 | D-84048 Mainburg 
Tel. +49.0.87 51 74- 0 | Fax +49.0.87 51 74- 16 00 | www.WOLF.eu

Obr. 1.1 Zobrazení hlášení

Zobrazí se porucha:
 ► Pro aktivaci stiskněte tlačítko 4.
 ✔ Zdroj tepla se odblokuje a naběhne zpět do provozu.

Obr. 1.2 Provozní vypínač

Porucha stále trvá:
 ► Zdroj tepla vypněte a znovu zapněte provozním vypínačem.
 ► Pro aktivaci stiskněte tlačítko 4.

POZOR
Neodborná oprava!
Ohrožení osob a poškození zařízení.

 ► Opravu smí provádět pouze oprávněný servisní technik.
Porucha stále trvá:

 ► Zdroj tepla vypněte provozním vypínačem.
 ► Zavolejte servisního technika.

Porucha

14:12

Hlášení

Zdroj tepla 1
Porucha 4

Při startu hořáku
se nevytvořil plamen.

dd.mm.rr   14:12

dd.mm.rrrr

><


